
CÔNG ĐOÀN ĐHQG TP.HCM 

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC 

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 
 

             Số: 06/QĐ-CĐCNTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 11 năm 2016 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v: Công nhận kết quả Hội thi “ Tìm hiểu pháp luật lao động năm 2016” 

 
BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 

 

Căn cứ vào Quyết định số 74/QĐ-ĐHQG-CĐ ngày 27 tháng 7 năm 2012 của Công 

đoàn Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc công nhận Ban Chấp hành Công 

đoàn cơ sở Trường Đại học Công nghệ Thông tin nhiệm kỳ 2012 – 2014; 

Căn cứ công văn 136/CĐ-ĐHQG ngày 03/9/2014 của Công đoàn Đại học Quốc 

Gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc đồng ý chọn phương án kéo dài nhiệm kỳ Công đoàn 

Trường đến năm 2017. 

Căn cứ Kế hoạch 05/KH-CĐCNTT ngày 25/9/2016 của Ban Thường vụ Công đoàn 

Trường về việc tổ chức Hội thi “Tìm hiểu pháp luật lao động năm 2016” 

Xét đề nghị của Ban Tổ chức Hội thi “Tìm hiểu pháp luật lao động năm 2016”, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Công nhận giải thưởng cho các công đoàn viên tham gia Hội thi “Tìm hiểu 

pháp luật lao động năm 2016” (danh sách kèm theo). 

Điều 2: Ban Chấp hành Công đoàn, các Công đoàn bộ phận và các Công đoàn viên 

có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.      

 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

TM. BAN THƯỜNG VỤ 

CHỦ TỊCH 

 

 

Đã ký 

 

Nguyễn Thị Thúy Hằng 

 

 

 

 

 



CÔNG ĐOÀN ĐHQG TP.HCM 

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC 

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 
 

              

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 11 năm 2016 

 

DANH SÁCH ĐẠT GIẢI HỘI THI “TÌM HIỂU PHÁP LUẬT LAO ĐỘNG 

NĂM 2016” 

(Kèm theo Quyết định số 06/QĐ-CĐCNTT ngày 10  tháng 11 năm 2016  

của Ban Thường vụ Công đoàn Trường) 

 

Stt Họ & Tên Đơn vị Giải Ghi chú 

1 Đào Văn Hân Phòng Tổ chức – Hành chính Giải nhất  

2 Nguyễn Tấn Toàn Khoa Công nghệ phần mềm Giải nhì  

3 Lê Văn Ngọc Thư viện Giải ba  

4 Trương Thu Thủy Khoa Hệ thống thông tin Khuyến khích  

5 Tạ Thu Thủy 
Bộ môn Khoa học & Kỹ thuật 

thông tin 
Khuyến khích  

6 Võ Tấn Khoa 
Bộ môn Khoa học & Kỹ thuật 

thông tin 
Khuyến khích  

 

Danh sách gồm có 6 giải thưởng. 


